安徽集友新材料股份有限公司 关于职工代表大会决议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽集友新材料股份有限公司(以下简称"公司")第一届监事会即将届满, 为保证公司监事会的正常运作,需进行换届选举,根据《中华人民共和国公司法》、 《中华人民共和国证券法》及《公司章程》 等相关法律、法规及规范性文件的 规定,2019年3月11日在公司召开了职工代表大会,会议选举了公司第二届监 事会职工代表监事。经全体与会职工代表审议,会议选举曲艳超女士、余亮先生 为公司第二届监事会的职工代表监事。 经充分征求职工意见及其本人意见, 同意 曲艳超女士、余亮先生担任公司职工代表监事。曲艳超女士、余亮先生的任职资 格和条件符合法律、法规及规范性文件和《公司章程》关于担任上市公司职工代 表监事的任职资格和条件的规定。曲艳超女士、余亮先生担任公司职工代表监事 任期与公司第二届监事会任期一致。

特此公告。

附件: 安徽集友新材料股份有限公司第二届监事会职工代表监事简历。

安徽集友新材料股份有限公司 2019年3月11日

职工代表监事简历:

曲艳超女士:女,1979年出生,中国籍,无永久境外居留权,大专学历。 曾任集友包装品控车间主任,现任公司品控部经理。

余亮先生: 男,1987年出生,中国籍,无永久境外居住权,本科学历。曾任职于安徽青松食品有限公司、郑州维创人力资源有限公司、集友包装企管部专员,现任公司仓储物控部副部长。